

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ethverisslytsen

NGL KAPITAL HOLDING APS
TORPVEJ 30
5260 ODENSE S

CVR-NR. 30 55 88 98

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen
1516 2017

Dirigent:

Louise Luud

LOUISE LUUD

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: NGL Kapital Holding ApS
Torpvej 30
5260 Odense S

CVR-nr. 30 55 88 98

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 9. regnskabsår

DIREKTION: Louise Lund

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, erhverve og eje fast ejendom, købe og sælge værdipapirer samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et underskud på 16.520 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ikke på nuværende tidspunkt, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening, medmindre der tilføres aktiviteter til selskabet.

Selskabets fremtidige aktiviteter er under overvejelse.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOTAB	-15.791	-6.024
Finansielle omkostninger	-729	-1.034
RESULTAT FØR SKAT	-16.520	-7.057
2. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-16.520	-7.057
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-16.520	-7.057
Disponeret i alt	-16.520	-7.057

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016 Kr.</u>	<u>2015 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i associeret virksomhed	0	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	4.831	2.087
	<u>4.831</u>	<u>2.087</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>148</u>	<u>11.095</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.979</u>	<u>13.182</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.979</u>	<u>13.183</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016 Kr.</u>	<u>2015 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
5. Overført resultat	-158.577	-142.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-33.577</u>	<u>-17.057</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	38.555	30.240
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>38.555</u>	<u>30.240</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.979</u>	<u>13.183</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-16.520	-7.057
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Betalt selskabsskat	0	0
	-16.520	-7.057
Ændring i tilgodehavender	-2.744	-2.087
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	8.315	20.240
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-10.948	11.096
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	-1
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	1	0
Modtagne udbytter	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	1	-1
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0	0
Samlet likviditetsvirkning	-10.947	11.095
Likviditet primo	11.095	0
LIKVIDITET ULTIMO	148	11.095

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitutter.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**1. BRUTTOTAB:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2016</u> Kr.	<u>2015</u> Kr.
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u>
Anskaffelsessum primo	1
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>-1</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets resultat	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2016	2015
	Kr.	Kr.
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	-142.057	-135.000
Overført jf. resultatdisponering	-16.520	-7.057
	<u>-158.577</u>	<u>-142.057</u>
6. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.